
国家电投集团山西铝业有限公司2023年5月份模块采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00123187

二、采购单名称：国家电投集团山西铝业有限公司2023年5月份模块

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团山西铝业有限公司

五、成交供应商：陕西博诚致远机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-17 19:00:00

八、公告日期：2023-06-05

九、采购执行人联系方式：18859279952

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

胀差模块\JNJ6600/56产品
编号A1610150003-8配套电
涡流传感器灵敏度
0.787V/mm测量量程-
3mm~+5mm上海金积
|JNJ6600/56 产品编号
A1610150003-8 配套电涡流
传感器灵敏度0.787V/mm
测量量程-3mm~+5mm 上
海金积

1 套 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

热控专业
，仪用气压
力表更换使
用

2

智能阀门模块\MOTOR-
CONTROLLERMODEL:CP
A101-
220POWERSOURCE:220V
AC50/60HZINPUTSIGNAL:
4-
20mADCOUTPUTSIGNAL:
4-20mADC|MOTOR-
CONTROLLER
MODEL:CPA101-220
POWER SOURCE:220VAC
50/60HZ INPUT SIGNAL:4-
20mADC OUTPUT
SIGNAL:4-20mADC

2 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

热控专业
，3号机
TSI胀差卡件
更换使用

发布日期：2023-06-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		72523277542e4910b11b79c87c631e89
	2023-06-05T16:43:47+0800
	北京
	国家电投集团山西铝业有限公司2023年5月份模块结果公告
	国家电投集团山西铝业有限公司2023年5月份模块结果公告




